

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Harald Risinger
559331-5012

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Harald Risinger, Styrelseledamot
2026-02-13

Styrelsen för Aktiebolaget Harald Risinger avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom konstnärligt skapande i form av motiv och utförande av tatuering.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskap

Bolaget har påbörjat sin avveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	45	161	342
Resultat efter finansiella poster	21	-69	-4
Soliditet (%)	-3 491,3	195,6	27,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med över 30% jämfört med föregående år. Minskningen är huvudsakligen hänförlig till bolagets strategiska satsning på att etablera verksamhet på nya marknader utanför Sverige.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 001	-69 181	-42 180
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-69 181	69 181	0
Ovillkorat aktieägartillskott			15 576	15 576
Årets resultat			20 564	20 564
Belopp vid årets utgång	25 000	-67 180	36 140	-6 040

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr (20000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-51 604
årets vinst	20 564
	-31 040
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-31 040
	-31 040

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		44 880	160 880
Övriga rörelseintäkter		0	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 880	160 883
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 874	-67 693
Övriga externa kostnader		-15 514	-117 915
Personalkostnader	2	-895	-43 382
Summa rörelsekostnader		-23 283	-228 990
Rörelseresultat		21 597	-68 107
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 035	-1 166
Summa finansiella poster		-1 033	-1 074
Resultat efter finansiella poster		20 564	-69 181
Resultat före skatt		20 564	-69 181
Årets resultat		20 564	-69 181

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		250	0
Summa kortfristiga fordringar		250	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-76	0
Summa kassa och bank		-76	0
Summa omsättningstillgångar		174	0
SUMMA TILLGÅNGAR		174	0

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-51 604

2 001

Årets resultat

20 564

-69 181

Summa fritt eget kapital

-31 040

-67 180

Summa eget kapital

-6 040

-42 180

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

35

Skatteskulder

1 213

11 517

Övriga skulder

0

17 663

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 001

12 965

Summa kortfristiga skulder

6 214

42 180

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

174

0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-01-25

Stockholm

Harald Risinger
Harald Risinger
Ordförande
2026-01-25